
 
 

 

 

Shkurtesat Lënda Praktikë ECTS 

BAF Bazat e Anatomisë dhe Fiziologjisë  3 

BPPf. Bazat e Patologjisë dhe Patofiziologjisë  3 

BKI I Bazat e Kujdesit Infermieror I   9  
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EIL Etika Infermierore dhe legjislacioni 15 3 

KSHNIKSH Komunikimi dhe shkathtësitë ndërpersonale në Infermieri dhe në kujdesin 
shëndetesor 

45 3 

BBR Biokimia, Biofizika dhe Radiologjia  3 

KIJAK  Kujdesi Infermieror jashtë  ambulancave klinike 45 3 

LZ Lënda zgjedhore (1 Lëndë)  3 

Viti i I-rë  
Dega:Infermieri  ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023 

LIGJERATAT 
  

                                                        Semestri I   

Salla 11 – DIM; Salla D3- Dekanati i ri   

Dita 08:00- 08:45 08:45-09:30 09:30-10:15 10:15-11:00 11:00-11:45 11:45-12:30 12:30 – 13:15 
13:15 – 
14:00 

14:00 – 
14:45 

Hënë 

 
BAF (Gr.1 Salla 
Nr.11.) 
 
BBR (Gr.2 Salla 
D3 – Dekanati i 
ri) 

BAF (Gr.1 Salla 
Nr.11.) 
 
BBR (Gr.2 Salla 
D3 – Dekanati i ri)  

BAF (Gr.2 Salla 
Nr.11.) 
 

BAF (Gr.2 Salla 
Nr.11.) 
 

BBR (Gr.1 Salla 
D3 – Dekanati i 
ri) 
 

BBR (Gr.1 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 
 

 
 

 
 

 

Martë  

LZ (Gr. 1) Salla 
Nr.11. 
LZ (Gr.2) Salla D3 
– Dekanati i ri) 

LZ (Gr. 1)Salla 
Nr.11 
LZ (Gr.2) Salla 
D3 – Dekanati i 
ri) 

BKI I (Gr.1) Salla 
Nr.11 

BKI I (Gr.1) Salla 
Nr.11 

BKI I (Gr.1 
Salla Nr.11) 

BKI I 
(Gr.1)Salla 
Nr.11 

EIL (Gr.1) 
Salla D3 
Dekanati i 
ri) 

EIL (Gr.2) 
Salla D3 
Dekanati i 
ri) 

Mërkurë 
KIJAK (Gr. 1) 
Salla Nr.13 

KIJAK (Gr. 2) Salla 
Nr.13 

BPPf. (Gr.1) 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 

BPPf. (Gr.1) 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 

KSHNIKSH (Gr. 
1) 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 

KSHNIKSH (Gr. 
2) 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 

BPPf. (Gr.2) 
Salla D3 – 
Dekanati i ri) 

BPPf. 
(Gr.2) 
Salla D3 – 
Dekanati i 
ri) 

 

Enjte    
BKI I (Gr.2. Salla 
Nr.11) 

BKI I (Gr.2. Salla 
Nr.11) 

BKI I (Gr.2. 
Salla Nr.11) 

 BKI I (Gr.2. 
Salla Nr.11) 

  

Premte          

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 
UNIVERSITAS STUDIORUM PRISHTINIENSIS 

Fakulteti i Mjekësisë 
Bulevardi i Dëshmorëve p.n, 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381-38-512221     URL: http://www.uni-pr.edu 

Fax: +381-38-512223    Mail: mjekesia@uni-pr.edu 



 

 
 ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023 
 

Viti i II-të  LIGJERATAT     

                                                      Semestri 3     

Dita 08:00- 08:45 08:45-09:30 09:30-10:15 
10:15-
11:00 

11:00-
11:45 

11:45-
12:30 

12:30 – 
13:15 

13:15 – 
14:00 

14:00-
14:45 

14:45- 
15:30 

16:00- 
16:45 

16:45 – 
17:30 

Hënë 

ShPE (Gr.1) 
Prof. Isme 
Humolli  

Salla Nr.13 

ShPE (Gr.1) 

Prof. Isme 
Humolli 

Salla Nr.13 

ShPE (Gr.1) 

Prof. Isme 
Humolli 

Salla Nr.13 

 

KISI (Gr.1) 

Salla 
Nr.13.) 

KIFP 
(Gr.2) S. 
D3. 
Dekanati i 
Ri 

KISI (Gr.1) 

Salla 
Nr.13 
KIFP (Gr.2) 
S. D3. 
Dekanati i 
Ri 

KISI (Gr.2) 

Salla 
Nr.13 
KIFP (Gr.1) 

S. D3. 
Dekanati i 
Ri 
 

KISI (Gr.2) 

Salla Nr.13 
KIFP(Gr.1) 
S. D3. 
Dekanati i Ri 

 

   

Martë      

ShPE 
(Gr.2) 
Prof. Naim 
Jerliu 
Salla 
Nr.13 

ShPE 
(Gr.2) 
Prof. 
Naim 
Jerliu 
Salla 
Nr.13 

ShPE (Gr.2) 
Prof. Naim 
Jerliu 
Salla Nr.13 

LZ1 (Gr.1) 
Salla 
Nr.13 
LZ 2 (Gr.2) 
S. D3. 
Dekanati i 
Ri 

LZ1 (Gr.1) 
Salla 
Nr.13 
LZ 2 
(Gr.2) 
S. D3. 
Dekanati i 
Ri.1) 

FI (Gr.2 
Salla 
Nr.13) 

FI (Gr.2) 
Salla Nr.13 

Mërkurë MI (Gr.1) MI (Gr.2) 

FI (Gr.1) 
(Salla Nr.13) 

FI 
(Gr.1) 
(Salla 
Nr.13) 

     

    

Enjte             

Premte             

 

Shkurtesa Lënda Praktikë ECTS 

KISI Kujdesi Infermieror te të sëmurët internistik 75 7 

KIFP Kujdesi infermieror i fëmijëve dhe Pediatria 105 7 

MI Monitorimi  në Infermieri 45 3  
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ShPE Shëndeti Publik me Epidemiologji  55 4 

FI Farmakologjia në Infermieri - 3 

2 LZ Lëndët zgjedhore:   

 



 
 

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR PËR VITIN SHKOLLOR 2022/2023 

 

Viti i III-të  LIGJERATAT    

                                                             Semestri 5    

Dita 08:00 - 08:45 08:45-09:30 09:30-10:15 10:15-11:00 11:00-11:45 11:45-12:30 

 
12:30-
13:15 

 

 
13:15-
14:00 

 
14:00-
14:45 

Hënë          

Martë          

Mërkurë           

Enjte  

 
IKKI (Gr.1) 
Salla.Nr.13 
OMUIK (Gr.2) S. 
D3- Dekanati i ri 

 
IKKI (Gr.1) 
Salla.Nr.13 
OMUIK: (Gr.2) S. 
D3- Dekanati i ri 

 
IKKI (Gr.2) 
Salla.Nr.13 
OMUIK (Gr.1) S. 
D3- Dekanati i ri 

IKKI (Gr.2) 
Salla.Nr.13 
OMUIK (Gr.1) S. 
D3- Dekanati i ri 

  
KSH 
(Gr.1) 
S.11 

KSH( Gr.2) 
 S.11 
 

Premte  
KISHMP (Gr.1) 
S.11 
LZ ( Gr.2) S.13 

KISHMP (Gr.1) 
S.11 
LZ ( Gr.2) S.13 

KISHMP (Gr.2) 
S.11 
LZ ( Gr.1) S.13 

KISHMP (Gr.2) 
S.11 
LZ ( Gr.1) S.13 

 
   

  

Shkurtesa Lënda: Praktikë ECTS 

IKKI Infermieria në kirurgji dhe kujdesi infermieror  105 8 

KISHMP Kujdesi infermieror dhe shëndeti mental me psikiatri 90 6 

KSH Kujdesi shtëpiak 45 3  
 
 
6 

OMUIK Organizimi, menaxhimi dhe udhëheqja në infermieri dhe kujdes shëndetësor 30 3 

PK III/1 Praktika Klinike III/1 175 7 

 LZ Lëndët zgjedhore:( 1 Lëndë) - 3 

 
 


